
315057 WEBHOUSE s.r.o. Praha 4 Upgrade webových stránek 7 677,50 Kč

315063 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava čerpadla 15 954,00 Kč

315066 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315073 Malované Mapy s.r.o. Zlín DHIM - skládaná mapa ve stojanu 23 325,00 Kč

315078 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 9 277,00 Kč

315080 Region Taxis Bohemia Loučeň Příspěvky obcí na rok 2015 26 080,00 Kč

315082 Geodetické služby Loučeň Doplnění výškopisu 8 400,00 Kč

315083 Armex Energy a.s. Děčín Vyúčtování Sokolovna 22 270,00 Kč

315084 Armex Energy a.s. Děčín Vyúčtování Sokolovna 38 945,00 Kč

315088 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315090 Anylopex plus s.r.o. Praha 5 Energetický audit - dům č.p. 97 29 040,00 Kč

315093 Milan Stehlík Nymburk Zemní práce 8 773,00 Kč

315095 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 6 827,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 232 868,50 Kč

z toho již zaplaceno 232 868,50 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. Záloha za el. Energii 83 500,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň příspěvek škole 115 000,00 Kč

Sokolovna Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 106 486,61 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/2 380 140,00 Kč

Celkem další platby : 685 126,61 Kč

z toho již zaplaceno 685 126,61 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc březen


